
Valgkomiteen har følgende forslag til nytt styre i Turlaget for 2024 
 

Valgperiode slutt 
 
Styreleder:   Hanne Marit Kvitting På valg, velges for to år  2026 
 
Øvrige styremedlemmer: Oddbjørn Borch På valg, velges for to år  2026 
                                                         Kristian Jakobsen På valg, velges for ett år 2025 
                                                         Kari Eltvik Hanssen På valg, velges for to år  2026 
                                                         Christian Kronhaug På valg, velges for to år  2026 
                                                         Øystein Normann Ikke på valg   2025 
                                                         Åge Ellefsen  På valg, velges for ett år 2025 
 
Ifølge vedtektene skal alle styremedlemmer, inklusive leder, velges for to år.  
 

§ 6. Valg av styret Ved valg av styret gjelder følgende regler: a) Styreleder og styrets medlemmer 
velges for 2 år av gangen. b) Styreleder velges ved særskilt valg. c) For å anses valgt som styreleder 
eller styremedlem må vedkommende oppnå over halvparten av de avgitte stemmer på årsmøte. Er 
ikke så tilfelle ved første avstemning, foretas omvalg hvor de som fikk færrest stemmer i første 
omgang trer ut. 

 
Vårt forslag avviker fra vedtektene ved at to personer velges for ett år på dette årsmøtet. Dette for å 
unngå at seks personer er på valg i 2026. Styret må ta stilling til om vedtektene må endres for å 
kunne gjennomføre valget slik. 
 
Valgkomiteen er også oppmerksom på at hvis valgkomiteens forslag vedtas så vil styret bestå av fem 
menn og to kvinner. Dette skyldes at vi ikke har funnet flere kvinner som har sagt at de ønsker å stille 
til valg selv om turlaget har gått aktivt ut på sosiale media og i eget nettverk for å finne nye 
kandidater til styrevervene. Den nye valgkomiteen må aktivt jobbe i året som kommer for å motivere 
til jevnere kjønnsbalanse i styret. 
 
Med vennlig hilsen 
 
              Grethe stave  Leder i valgkomiteen 
              Sigrid Ina Simonsen Medlem 
              Vebjørn Kleiving Medlem 
 


